
MIRACOLO 
Polenta x 500g.

MIRACOLO
Polenta x 1Kg.

Yerba TARAGUI
C/Palo x 500g.

Yerba LA TRANQUERA
Liviana x 500g.

Leche MILKAUT
Entera x 1L.

Yerba AMANDA
Tradicional x 500g.

Yerba UNION Suave
Original x 500g.

$155,50

$710,00
$103,50

$207,00

$358,00
$485,00

$290,00

HARINISIMA
(000) x 1Kg.

Mayonesa NATURA
D/Pack x 250cc.

HEROE
Lavandina x 1L.

$710,00 $215,30

$177,50

Yerba MAÑANITA
C/Palo BCP x 500g.

HEROE Detergente
Plus x 750cc.

$565,00

$710,00



Licor BOLS x 200 cc.
Licor BOLS x 700 cc.
Licor BAILEYS Orig.F.Cream x 750 cc.
Licor PETAKON Sab.x 400 cc.

ALMA MORA Cabernet Sauv.x 750 cc.
ALMA MORA Malbec x 750 cc.
ALMA MORA Rva.Cabernet x 750
BENJAMIN Malbec x 750 cc.
DADA x 750 cc.
ESTANCIA MENDOZA Cabernet x 750 cc. Ma
LOPEZ Malbec x 750 cc.
NORTON Cosecha Tardia x 750 cc. Bco.Dc
RESERVA DL.ANDES Malbec x 750 ml.
VALLE DE LUNA Malbec x 750 ml.
SANTA FILOMENA Patero x 1.125 Lt. Tint
DON VALENTIN Lacrado x 750 cc.
RESERO Tinto x 700 ml.
Suc.Abel MICHEL TORINO Aboc.Tto.x 700
Suc.Abel MICHEL TORINO Tto.x 700 cc. E
TORO VIEJO Clasico x 700 cc. Tto.
TORO VIEJO Clasico x 1.125 Lt. Tto.
NEW AGE Blanco x 750 cc.

Energizante BLOCK x 250 ml.

Papas Fritas Pay PEI-PO x 500 g
Palito Salado PEI-PO x 100 g

Det.HEROE Plus x 750 cc.

Jabon HEROE B/E Liq.D/Pack x 3 Lt.
Jabon HEROE B/E Liq.D/Pack x 800 cc.
Jabon HEROE BE Liq.x 800 ml.

Lavand.HEROE x 1 Lt.
Lavand.ODEX Comun x 2 Lt.

Limp.HEROE x 900 ml.

Suav.HEROE D/P.x 900 cc. Fr.Matinal

Bombones OBLI BON x 510 g
Choc.ZUPAY Bloke Obleas Badas x 20 g
Bocadito OBLI BON x 10 g

Girasol PIPAS T&Sal.C/Casc.x 10ux18 g

DESCRIPCION UxB S/iva C/iva DESCRIPCION UxB S/iva C/iva
Aceite ARCOR Maiz x 890 ml.

Arroz AMANDA L/Fino x 1 Kg Azul

Cacao NESQUIK x 180 g
Cacao NESQUIK x 360 g

Cafe BONAFIDE Sensac.x 125 g Torr.Sve.
Cafe BONAFIDE Sensac.x 250 g Torr.Sve

SKARCHITOS Cereal Azucarados x 240 g

Gallet.PITUSAS Mini x 160 g
Gallet.POZO Magdalena x 200 g
Gallet.9 DE ORO Avena x 120 g
Gallet.OBLITA Obleas x 100 g
Gallet.RECITAL Obleas TP.x 150 g
Gallet.9 DE ORO Madalenas x 230 g R/DD
Gallet.GAONA Magdalenas

Polenta MIRACOLO x 500 g
Polenta MIRACOLO x 1 Kg

Harina HARINISIMA (000)x 1 Kg *

May.NATURA D/Pack x 250 cc.

Sopa Quick KNORR x 5 sob
Sopa Crema KNORR Arvejas x 64 g C/Chil
Sopa Crema KNORR Zapallo x 70 g C/Nuez

Yerba AMANDA Tradicional x 500 g
Yerba LA TRANQUERA x 500 g Liviana
Yerba TARAGUI C/Palo x 500 g
Yerba MAﾑANITA C/Palo BCP.x 500 g
Yerba UNION Sve.Original x 500 g

Mate Cocido TARAGUI S/Sob.x 25 Un.
Mate Cocido UNION S/Sob.x 25 Un.
Mate Cocido TARAGUI S/Sob.x 50 Un.

Leche MILKAUT Ent.x 1 Lt. Caja
Leche MILKAUT Descr.x 1 Lt. Caja

Champ.F.D/ALVEAR x 750 cc.

Jugo CLIGHT
Jugo TANG x 18 g
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150.413

256.198

1,247.934
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36.777
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6,600.000
290.000

1,425.000
1,425.000
1,935.000
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818.000
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920.000
902.000
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506.000
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1,025.000
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155.500
280.000

182.000

310.000

1,510.000
95.000
44.500

520.000

LAVANDINAS

MATE COCIDO

GALLETITAS

HARINAS

LECHES

HARINAS DE MAIZ

ACEITES

YERBA MATE

ARROZ

VINOS

SOPAS

OFERTAS VÁLIDAS DESDE EL 26/09 AL 30/09

ADEREZOS

CHAMPAGNE

LICORES

BOMB-OBLEAS-BOCADIT.

JUGOS

CEREALES/SEMILLAS

CACAOS

CAFES/MALTAS

ENERGIZANTE

COPETINES

DETERG. LAVAVAJILLAS

LIMPIEZA DE ROPA

LIMPIADOES-DESOD.

SUAVIZANTES

GIRASOL TOSTADO



DESCRIPCION UxB S/iva C/iva DESCRIPCION UxB S/iva C/iva
BCubanitos COQUET Mini Peanut Butter x
Cubanitos COQUET Wafer x 20ux25 g
Cubanitos OBLITA Large x 20ux10 g
Cubanitos OBLITA x 48 Un.

1
1
1
1

1,512.396
1,884.297
599.174
712.397

1,830.000
2,280.000
725.000
862.000

OFERTAS VÁLIDAS DESDE EL 26/09 AL 30/09

CUBANITOS


